
Veranstaltung: 35. LM im Eisstockschießen   "Finale"
Veranstalter: Seniorenbund
Durchführer: Peter Hemmelmeir
Austragungsort: Donaupark - Eishalle Datum: 29.02.2024
OBELIX Stockwertung - 5.5.4002 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria ( 0676 620 37 41 * obelix@rul.at

Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft Eigene Gegner

Strafe

1 1 OG  NIEDERWALDKIRCHEN RO 5 4

2 2 OG  NAARN PE 4 5

3 4 OG  ATZBACH VB 11 2

4 3 OG  ZWETTL/R. UU 2 11

5 6 OG  ÖPPING RO 7 4

6 5 OG  NEUFELDEN RO 4 7

7 7 OG  MÜHLHEIM/Inn RI 6 3

8 8 OG  WARTBERG/Aist FR 3 6

9 10 OG  PEUERBACH GR 6 5

10 9 OG  WINDHAAG/Perg PE 5 6

11 11 OG  VICHTENSTEIN  I SD 8 4

12 12 OG  VICHTENSTEIN  II SD 4 8

13 13 OG  WARTBERG/Kr. KI 13 2

14 14 OG  WALDHAUSEN PE 2 13

15 16 OG  HOHENZELL  I RI 9 2

16 15 OG  NEUKIRCHEN/Lamb. WL 2 9

17 17 OG  HOHENZELL  II RI 15 1

18 18 OG KREMSMÜNSTER KI 1 15

19 19 OG  FREISTADT FR 6 6

20 20 OG  St. LEONHARD/Fr. FR 6 6
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Peter Hemmelmeir Peter Hemmelmeir Johann Kastner



Veranstaltung: 35. LM im Eisstockschießen   Gruppe "A" - Vorrunde
Veranstalter: Seniorenbund
Durchführer: Peter Hemmelmeir
Austragungsort: Donaupark- Eishalle Linz Datum: 29.02.2024
OBELIX Stockwertung - 5.5.4002 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria ( 0676 620 37 41 * obelix@rul.at

Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft Punkte Diff. Eigene Gegner

Strafe

1 9 OG NAARN PE 14 : 4 47 82 35
Lettner Karl, Josef Lettner, Helmut Stadlbauer, Johann Hintersteininger

2 4 OG ATZBACH VB 14 : 4 37 70 33
Franz Obermaier, Hubert Eder, Helmut Wiesmüller, Günther Kapeller

3 11 OG ÖPPING RO 14 : 4 23 64 41
Christian Spindler, Franz Steidl, Klaus Leitenbeuer, Walter Spindelbalker

4 5 OG WARTBERG/Aist FR 12 : 6 26 69 43
Julius Ehrensperger, Josef Mayr, Josef Stegfellner, Werner Schmollmüller

5 8 OG PEUERBACH GR 10 : 8 19 67 48
Ludwig Dornetshuber, Johann Kornfelder, Raimund Haas, Peter Meyer

6 10 OG VICHTENSTEIN  II SD 8 : 10 -21 44 65
Johann Reisinger, Florian Stadler, Martin Diebetsberger, Franz Breit

7 2 OG WALDHAUSEN PE 6 : 12 -21 51 72
Friedrich Buchinger, Friedrich Hofstetter, Friedrich Offenthaler, Friedrich 
Leitner

8 1 OG HOHENZELL  I RI 6 : 12 -37 44 81
Günter Berger, Sepp Trauner, Karl Hansbauer, Alois Ott-Berger

9 3 OG KREMSMÜNSTER KI 4 : 14 -42 43 85
Norbert Bürtlmair, Karl Lamprecht, Josef Neuwirth, Friedrich Schreiner

10 6 OG St. LEONHARD/Fr. FR 2 : 16 -31 38 69
Hackl Walter Alois Hinterdorfer,Johann Rührnössl Hubert Wittibschlager

 01.03.2024 10:39:29

Peter Hemmelmeir Peter Hemmelmeir Johann Kastner

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)



Veranstaltung: 35. LM im Eisstockschießen  Gruppe  "B" - Vorrunde
Veranstalter: Seniorenbund
Durchführer: Peter Hemmelmeir
Austragungsort: Donaupark - Eishalle Linz Datum: 29.02.2024
OBELIX Stockwertung - 5.5.4002 / Robert Ulrich, Wallnerstraße 35, 3004 Ollern, Austria ( 0676 620 37 41 * obelix@rul.at

Endergebnis
Rang Start-Nr. Mannschaft Punkte Diff. Eigene Gegner

Strafe

1 6 OG  NIEDERWALDKIRCHEN RO 16 : 2 49 79 30
Herbert Lindorfer, Karl Reisinger, Wilhelm Lindorfer, Helmut Lindorfer

2 11 OG  ZWETTL/R. UU 12 : 6 18 67 49
Günther Ruttmann, Erwin Horner, Gottfried Baumgartner, Peter Wögerer

3 5 OG  NEUFELDEN RO 11 : 7 11 54 43
Adolf Löffler, Karl Leitner, Johann Lindorfer, Michael Schneeberger

4 10 OG  MÜHLHEIM/Inn RI 10 : 8 10 54 44
Ferdinand Gradinger, Johann Mairinger, Alfred Neuburger, Leopold 
Zaglmaier

5 3 OG  WINDHAAG/Perg PE 9 : 9 -6 52 58
Johann Dolzer, Martin Schwaiger, Wolfried Pölz, Josef Huber

6 2 OG  VICHTENSTEIN  I SD 9 : 9 -7 50 57
Anton Breit, Johann Gradinger, Alois Schopf, Josef Bauer

7 8 OG  WARTBERG/Kr. KI 7 : 11 -11 49 60
Rudolf Ortner, Gerhard Buchegger, Heinz Richter, Harald Rampler

8 4 OG  NEUKIRCHEN/Lamb. WL 6 : 12 -14 49 63
Manfred Eckmayr, Franz Preining, Franz Pühretmayr, Gerald Kloibhofer

9 1 OG  HOHENZELL  II RI 5 : 13 -12 47 59
Josef Berger, Hilde Bertich, Walter Bertich, Richard Bögl

10 7 OG  FREISTADT FR 5 : 13 -38 37 75
Günter Keplinger, Herbert Kainmüller, Karl Christof, Johann Klopf
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Peter Hemmelmeir Peter Hemmelmeir Johann Kastner

(Schiedsrichter) (Wettbewerbsleiter) (Schriftführer)


